
Konstfeminism
Politik och mytologi – ett seminarium om konstnären Monica Sjöö

I samband med utställningen Konstfeminism i Liljevalchs Konst­
hall, anordnas ett seminarium om Monica Sjöö, där hennes liv och 
verk sätts in i ett feministiskt och konstpolitiskt sammanhang. 
Seminariet sker i samarbete mellan Liljevalchs och ABF Stockholm.

• Lördag 26 augusti kl. 13.30-17.30, ABF-huset, Sveavägen 41 • Entré 60 kr 
Språk: svenska och engelska

Som en av de främsta pionjärerna inom den feministiska konsten har Monica Sjöö 
(1938–2005) haft internationellt inflytande. Tillsammans med en grupp kvinnliga 
konstnärer i Bristol, där hon var bosatt från 1959, bildade hon under slutet av 1960-
talet en kvinnogrupp, som sökte ett alternativt språk för att uttrycka egna erfarenheter, 
tankar och känslor. År 1968 tillkom den kända God Giving Birth och hon fortsatte 
därefter att forska om äldre gudinnereligioner. Tillsammans med poeten Barbara Mor 
publicerade hon den omfattande boken The Great Cosmic Mother (1987/1991) som 
2000 följdes av The Norse Goddess. Monica Sjöö var en internationell auktoritet inom 
detta område och föreläste vid seminarier och workshops i Europa och Nordamerika. 
Hon vände sig mot allt förtryck och kämpade för kvinnors konst och kvinnors villkor, 
för att stoppa exploateringen av naturen och förbättra villkoren för alla utnyttjade 
människor. Monica Sjöö bidrog med texter och bilder i internationella och svenska 
böcker och tidskrifter och är representerad i internationell konstlitteratur.

Medverkande:

Onya Dowling humanekolog

Cilla Eriksson konstnär och pedagog

Maja-Lena Johansson  utställningskoordinator på Museum Anna 
Nordlander

Griselda Pollock professor i Social and Critical Histories of Art, University of 
Leeds

Marika Tell  bildlärare och konstnär

Peter Tucker  konstnär och pedagog

Barbro Werkmäster  konstvetare och curator 

Niclas Östlind intendent vid Liljevalchs konsthall

24 augusti - 15 september visar Museum Anna Nordlander en utställning med 
verk av Monika Sjöö på Konstnärshuset, Smålandsgatan 7, Stockholm


